PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

	______________________

	№______________

О внесении изменений в постановление администрации города Медногорска Оренбургской области от 02.04.2012 №351-па

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» внести в постановление администрации города Медногорска Оренбургской области от 02.04.2012 №351-па Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или карте соответствующей территории» следующие изменения:

1. Раздел II Административного регламента дополнить абзацем, следующего содержания:

«По размерам и состоянию помещения, в которых предоставляется муниципальная услуга, должны отвечать требованиям санитарно - гигиенических норм и правил, противопожарной безопасности, безопасности труда, доступности для граждан с ограниченными возможностями их жизнедеятельности и должны быть защищены от воздействия факторов, отрицательно влияющих на качество предоставляемых муниципальных услуг (повышенная температура воздуха, влажность воздуха, запыленность, загрязнения, шум, вибрации и т.д.)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Медногорский рабочий».

Глава города                                                                                    Д.В. Садовенко